СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ РОГОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

10 ноября 2021 года № 32/2

Об утверждении площади

придомовой территории

многоквартирных домов,

расположенных на территории

поселения Роговское на 2022 год

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного

самоуправления в городе Москве»,  Постановлением Правительства города

Москвы от 15.06.2016 № 330-ПП «О внесении изменений в постановления

Правительства Москвы от 09.11.1999 № 1018 и от 16.12.2014 № 762-ПП», Уставом

поселения Роговское, а также в целях реализации полномочий органов местного

самоуправления в организации благоустройства территории поселения,

Совет депутатов поселения Роговское решил:

1. Утвердить площадь придомовой территории многоквартирных домов,

расположенных на территории поселения Роговское на 2022 год (приложение).

2. Опубликовать настоящее решение в Бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения Роговское

в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу поселения

Роговское.

Глава поселения Роговское                                                                    О.А. Вдовина

2

Приложение

к решению Совета депутатов

поселения Роговское

в городе Москве

от 10.11.2021 № 32/2

Площадь придомовой территории многоквартирных домов, расположенных на территории поселения Роговское на 2022 год

Адрес жилого

дома

находящегося на

территории

Общая

площадь

дома

(м2)

                           Площадь придомовой территории (М2)

Съемка
Застрое

нная

Площадь

уборки

Дворовые

проезды

Внутри

кварт.

проезд

ы

Тротуар

ы

Газон

с

деревь

ями

Парков

очные

места

Детск

ие и

спорт

.

площ

адки

Пло

щад

ка

для

выг.

соба

к/

амф

ити

атр

Тер

рит

ори

я

убо

рки

за

счет

УК

(вхо

дны

е

гру

ппы

)

Те

рр

ит

ор

ия

уб

ор

ки

за

сче

т

УК

(га

зо

ны

)

Пло

щадь

уборк

и

мусо

ра

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 1
819,5 замер 610,2 5000 300 1820 220 2380 180 100 0 0 0 5000

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 3
876,5 замер 608,8 3500 270 440 100 2440 250 0 0 0 0 3500

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 4
863,7 замер 599 4000 265 489 325 2541 80 300 0 0 0 4000

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 6
860 замер 678 3000 280 0 139 2261 80 240 0 0 0 3000

3

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 7
858,4 замер 676 18100 300 0 1182 16438 180 0 0 0 0 18100

Итого  1       33600 1415 2749 1966 26060 770 640 0 0 0 33600

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 5
861 замер 600,1 9800 600 625 240 8255 80 0 0 0 0 9800

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 2
856,2 замер 598,2 11000 1850 550 620 7770 110 100 0 0 0 11000

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д 8
867,3 замер 677,1 9000 1300 990 294 6226 190 0 0 0 0 9000

Итого  2       29800 3750 2165 1154 22251 380 100 0 0 0 29800

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д №

17

3 016,60 замер 806,7 7000 456 350 452 4809,3 332,7 600 0 0 0 7000

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д №

18

3 028,40 замер 805 4500 456 350 319 2742,3 332,7 300 0 0 0 4500

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д №

19

3 044,30 замер 834 5500 456 350 312 3672,1 409,9 300 0 0 0 5500

п. Рогово, ул.

Школьная, ж/д №

20

2 968,50 замер 817,2 37900 456 1600 720
30787,

3
482,7 3854 0 0 0 37900

Итого  3       54900 1824 2650 1803 42011 1558 5054 0 0 0 54900

п. Рогово, ул.

Юбилейная, ж/д

№ 21

2 077,50 замер 581 27850 456 490 232
23149,

2
182,8 340 3000 0 0 27850

п. Рогово, ул.

Юбилейная, ж/д

№ 22

2 142,00 замер 574 25000 456 355 232 23857 100 0 0 0 0 25000

п. Рогово, ул.

Юбилейная, ж/д

№ 15

3 043,70 замер 932,4 28000 200 2060 846
20598,

3
1295,7 0 3000 0 0 28000

4

п. Рогово, ул.

Юбилейная, ж/д

№ 16

3 000,50 замер 848 22050 200 425 1807
19435,

3
182,7 0 0 0 0 22050

Итого  4       102900 1312 3330 3117
87039,

8
1761,2 340 6000 0 0

10290

0

п. Рогово, ул.

Берёзки
      61200 4350 0 1550 50770 3000 1530 0 0 0 61200

Итого  5       61200 4350 0 1550 50770 3000 1530 0 0 0 61200

д. Каменка, ул.

Центральная, ж/д

22

640,4 замер 443,1 6000 270 0 40 5465 0 225 0 0 0 6000

ИТОГО 6       6000 270 0 40 5465 0 225 0 0 0 6000

д. Ильино, ж/д 1 789,1 замер 687 13400 372 0 50 12753 0 225 0 0 0 13400

ИТОГО 7       13400 372 0 50 12753 0 225 0 0 0 13400

ВСЕГО: 7 дворов

МКД
      301800 13293 10894 9680

246349

,8
7469,2 8114 6000 0 0

30180

0